ALUMNO TUTOR COM.
e-mail

Alguacil Camarero, Maria del Mar | Joaquin Fernandez Valdivia 1
maralguacil@correo.ugr.es

Bermudez Garrido, Oscar Pedro A. Garcia Sanchez 2
oscarbg@correo.ugr.es

Espafia Valdivia , José A. José Manuel Zurita Lopez 2
jaespana@correo.ugr.es

Moya Martin-Castafio, A. Rafael Francisco Herrera Triguero 1
anmomar85@correo.ugr.es Siham Tabik

Nogales Vaquero, Rafael Francisco Herrera Triguero 1
rnogales@correo.ugr.es Julian Luengo

Poyatos Amador, Javier Francisco Herrera Triguero 2
jpoyatosamador@correo.ugr.es Salvador Garcia L6pez

Rodriguez Barroso, Nuria Francisco Herrera Triguero 1
rbnuria@correo.ugr.es Eugenio Martinez Camara

Romero Contreras, Elena Salvador Garcia Lopez 2
elenaromeroc@correo.ugr.es Julian Luengo Martin

Ruiz Martin, Maria del Mar Francisco Herrera Triguero 1
mariadel52@correo.ugr.es Siham Tabik

Soto Palma, Lothar Alberto Fernandez Hilario 1
Isotpal@correo.ugr.es Julian Luengo

Suarez Diaz, Juan Luis Francisco Herrera Triguero 2
jlsuarezdiaz@correo.ugr.es Salvador Garcia Lépez

Trillo Vilchez, José Ramén Francisco Herrera Triguero 1
jrtrillo@correo.ugr.es Victoria Luzdn

Verona Almeida, Marta Pedro A. Garcia Sanchez 2

martaverona@correo.ugr.es

Comision 1:

Presidente: José Manuel Zurita (zurita@decsai.ugr.es)

Vocal: Salvador Garcia Lopez

Secretario: Pedro A. Garcia Sanchez

Comision 2:

Presidente: Alberto Fernandez Hilario (alberto@decsai.ugr.es)

Vocal: Siham Tabik

Secretario: Oscar Sanchez Romero

Suplentes: Francisco Urbano Pérez de Aranda

Julian Luengo

Joaquin Fernandez Valdivia
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